
 
CITTÀ DI MANFREDONIA  

Settimo Settore  Urbanistica ed Edilizia  

Servizio Abusivismo - Condono e Demolizioni 

 

 
 

  DETERMINA DIRIGENZIALE N. 2172 DEL 31 DICEMBRE 2015 

 

 

 

OGGETTO: RIMOZIONE PEDANA IN LEGNO CON STRUTTURA IN FERRO IN VIA DELLE CISTERNE ANGOLO 
CORSO MANFREDI. - IMPEGNO DI SPESA. 

 
 

I L  D I R I G E N T E  

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 281 del 23 dicembre 2015, ad oggetto: "Rimozione pedana 
in legno con struttura in ferro in Via delle Cisterne angolo Corso Manfredi. Approvazione Valutazione 
tecnica economica per lavori in danno", con la quale è stata approvata la valutazione tecnica economica 
relativa ai lavori di demolizione, per un importo complessivo pari a € 2.440,00; 

Atteso che in adempimento alla stessa delibera, l'esecuzione dei lavori avverrà per cottimo 
fiduciario, con affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento; 

Accertato che la spesa complessiva di € 2.440, trova capienza la Cap. 4578 "Spese di demolizione" 
del Bilancio 2015 correlato al Cap. di Entrata n. 768 "Recupero anticipazione somme per spese di 
demolizione"; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Vigente Regolamento per l'Ordinamento di Uffici e Servizi, approvato con deliberazione di 
G. C. del 06-03-2008; 

D E T E R M I N A  

• di impegnare la somma di € 2.440,00 al capitolo n. 4578 "Spese di demolizione" del Bilancio per 
l'esercizio finanziario 2015 per eseguire le demolizioni delle opere di cui alla delibera di G. C. n. 281 del 
23 dicembre 2015; 

• di accertare la somma di € 2.440,00 al Cap. n. 768 "Recupero anticipazione somme per spese di 
demolizione"; 

• di dare atto che il presente provvedimento non è ricompreso tra quelli di cui all'art.23, del D.Lgs. 
n.33/2013. 

Gli atti del presente provvedimento sono depositati nel fascicolo agli atti d'Ufficio. 

La presente determinazione verrà pubblicata on line dall'albo pretorio, ai sensi dell'art. 21 Regolamento per 
l'ordinamento di uffici e Servizi del Comune di Manfredonia ed ivi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi 

 
                                                                                                                              IL DIRIGENTE DEL 7° SETTORE 
                                                                                                                       F.to Dott. Ing. Giuseppe DI TULLO  

 
 

 

Piazza del Popolo ,8 -71043  Manfredonia ( FG) – Tel. -39 0884 519293   fax 0884 519293   
www.comune.manfredonia.fg.it         g.spagnuolo@comune.manfredonia.fg.it

http://www.comune.manfredonia.fg.it/

